
UCHWAŁA NR XV/105/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sompolno

Na podstawie art.4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości w gminach (Dz.U.z 2013r. , 
poz. 1399 ze zm.),oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Miejska w 
Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/168/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 grudnia 2012r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sompolno, zmienionej Uchwałą  Nr XXXI/229/2013 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 września 2013r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust.1 po pkt 10 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu:

„11) popioły, żużle i pyły z kotłów domowych”.

2. § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Właściciele nieruchomości, obowiązani są do pozbycia się odpadów  ulegających biodegradacji co najmniej:

a) 1 raz na 2 tygodnie - w okresie od 1 kwietnia do 31 października,

b) 1 raz na 4 tygodnie - w okresie od 1 stycznia do 31 marca i od 1 listopada do 31 grudnia ".

3. w § 19 po ust. 3, dodaje się  ust. 4 i 5, w brzmieniu:

"4. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do pozbycia się popiołów, żużla`

i pyłów z kotłów domowych 1 raz w miesiącu co najmniej w miesiącach od października do kwietnia.

5. Odbiór odpadów z innych nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku odbywa się w 
okresie od 1 kwietnia do 30 września, w systemie pojemnikowo -  workowym, opróżnianych jak dla zabudowy 
jednorodzinnej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/105/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 9 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sompolno

Dnia 1 lutego 2015 roku weszła w życie zmiana ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
powodująca konieczność zmiany niektórych zapisów obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku w Gminie Sompolno.

Zmiana regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sompolno ma na celu dostosowanie 
jego zapisów do wymogów znowelizowanej ustawy oraz  dostosowanie do aktualnie obowiązującego systemu 
odbioru odpadów komunalnych.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




